Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018 №647                                                                                                                  г. Заринск

Рассмотрев итоговый документ о результатах публичных слушаний по теме «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства» от 21.08.2018, протокол проведения публичных слушаний от 21.08.2018, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выдать разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  и жилого дома – блокированная жилая застройка, расположенного по адресу: Алтайский край, город Заринск, улица Речная, д. 2, квартира 1, кадастровый номер земельного участка 22:66:050401:2, с учётом протокола публичных слушаний и итогового документа (заключения) о результатах публичных слушаний.

2.Выдать разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  и жилого дома – блокированная жилая застройка, расположенного по адресу: Алтайский край, город Заринск, улица Речная, д. 2, квартира 2, кадастровый номер земельного участка 22:66:050401:2, с учётом протокола публичных слушаний и итогового документа (заключения) о результатах публичных слушаний.
3.Предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта на земельном участке площадью 180 м2 с кадастровым номером 22:66:070401:4, расположенным по адресу: Алтайский край, город Заринск, улица Горького, д. 105а,  в зоне ритуального назначения  (ЗСН 1) для строительства объекта капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека, в виде уменьшения минимального отступа от границы земельного участка до объекта капитального строительства - 1 м, с учетом замечаний организаций эксплуатирующих линии электроснабжения и связи по переносу данных линий, соблюдению охранных зон коммуникаций, протокола публичных слушаний и итогового документа (заключения) о результатах публичных слушаний
4.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте города Заринска.

Глава города                                                                                                                 И.И. Терёшкин
О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства